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SAKSFRAMLEGG 
 

Forum: Skate         Møtedato: 15.02.2017 

 
Sak 04-2017 
Orienteringssak 

Målbilde, strategiske prioriteringer og handlingsplan for digitalisering i 
offentlig sektor 

 
Formålet med saken er å orientere om status, foreløpige aggregerte funn og hypoteser for strategiske 
prioriteringer. 
 
Historikk/bakgrunn 
Prosjektet skal konkretisere marsjordren i Digital agenda og utarbeide en felles digitaliseringsstrategi i 
offentlig sektor. Strategien vil bestå av et målbilde, strategiske prioriteringer og en handlingsplan. 
 
Fra referatet fra Skatemøtet 26.10.2016: 
«Prosjektet skal utarbeide en digitaliseringsstrategi knyttet til tverrgående utfordringer og muligheter 
som skal støtte etatene i deres digitaliseringsarbeid. Skate-virksomhetene slutter seg til fremdriftsplan 
for prosjektet og foreslått arbeidsform.»  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Presentasjon av saken 
 
Status  
Det er god dialog med virksomhetene i Skate. Prosjektet har gjennomført 12 arbeidssamlinger med 
mye engasjement og nyttige innspill! Vi har jobbet med å sette oss inn i virksomhetene basert på 
tilsendt dokumentasjon, bearbeidet innspill samt analyserer og sammenstiller funn. Når arbeidet er 
ferdigstilt sendes en oppsummering av nåsituasjonsanalysen til den enkelte virksomhet. 
 
Nåsituasjonsanalyse – foreløpige aggregerte funn (under arbeid) 

 De fleste etterspør tydeligere og mer helhetlig styring for å sikre nødvendig endringstakt og 
for å lykkes med digital transformasjon i offentlig sektor 

 Flertallet av virksomhetene mener at offentlig sektor (på flere nivåer) fortsatt mangler en 
burning platform 

 Erkjennelse av at man må omprioritere og ikke kan forvente særskilte bevilgninger er 
tilstede, handlingsrom eksisterer, men må være villig til å utnytte dette bedre 

 Behov for å bruke markedet bedre, og flere ytrer et ønske om innovasjonstiltak / fora på 
tvers av statlig og/eller kommunal sektor 

 Virksomhetene vurderer felleskomponenter svært forskjellig; noen ønsker små og 
spesialiserte, mens andre ønsker at det skal være flere og at de bygges ut for å dekke ulike 
behov 

 Krav til kvalitetssikring for digitaliseringsprosjekter i offentlig sektor i forbindelse med 
statsbudsjettprosessen (KS-ordningen), bør fornyes og tilpasses dagens endringstakt 

 
Virksomhetene i Skate er ulike, ikke en offentlig sektor – og prosjektet kan vurdere om det vil være 
riktig å tilpasse handlingsplanen til ulike grupperinger av virksomheter. 
 
Leveranser 

1. Målbilde 
Prosjektet har fått mange tilbakemeldinger på målbildet i arbeidssamlingene – og arbeider nå 
med å revidere dette. Det er stor forskjell på hvordan virksomhetene oppfatter Digital agenda 
og hvor god kjennskap de har til den og om de bruker den aktivt.  

 
Forslag til konklusjon/beslutning: 
 

 Skate-virksomhetene tar saken til orientering 
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2. Strategiske prioriteringer 

Prosjektet har basert på foreløpige aggregerte funn gjort seg noen tanker om strategiske 
prioriteringer.  
 

3. Handlingsplan 
Prosjektet arbeider med å etablere en oversikt over mulige tiltak til handlingsplanen. Vi har fått 
gode forslag gjennom dialogen med virksomhetene. I det videre arbeidet defineres kriterier for 
å velge ut forslag til tiltak i tråd med strategiske prioriteringer.  

 
Prosjektet arbeider med leveransene og en kort foreløpig status vil bli presentert direkte i møte. 
 
Videre prosess 
Difi inviterer virksomhetene i Skate til en Digital strategidag mandag 27. mars. Hensikten er å forankre 
resultater fra, og få innspill til, prosjektets leveranser for å utvikle en felles digitaliseringsstrategi i 
offentlig sektor. Vi ønsker en løypemelding – er vi på rett vei? 
 
I tillegg til denne strategidagen for Skate-virksomhetene, planlegger vi et separat arrangement for å 
involvere andre aktører som interesseorganisasjoner og leverandører.  
 

 
--- 
Saken vil bli framlagt av Difi v/ Grete Orderud 
Saksframlegget er utarbeidet av Difi 
Oslo, 01.02.2017 


